

رئیس اسکودا خبر داد:

رشته وکالت در کشور به نقطه اشباع رسیده است

رئیس اتحادیه سراسری کانون وکلای دادگستری کشور (اسکودا) گفت: در حال حاضر ۵۰ هزار وکیل و کارآموز در کشور فعالیت می‌کنند.

به گزارش برنا در اردبیل، بهمن کشاورز در حاشیه کارگاه آموزشی کانون وکلای دادگستری استان در گفتگو با خبرنگاران افزود: در حال حاضر ۵۰ هزار وکیل و کارآموز در کشور در حال فعالیت هستند و با توجه به اینکه دانشگاه‌ها هر سال بدون مسائل کارشناسی اقدام به پذیرش دانشجوی رشته حقوق می‌کنند به نظر می‌رسد رشته وکالت در کشور تقریباً به نقطه اشباع رسیده است.

وی بابیان اینکه در سطح کشور ۲۳ کانون وکلای دادگستری فعال داریم یادآور شد: هر استانی که دارای ۶۰ وکیل فعال باشد می‌تواند به ایجاد دفتر کانون در استان خود اقدام کند به طوری که قرار است در استان‌های سمنان و یزد به زودی این کانون ایجاد شود.

رئیس اسکودا با اشاره به اینکه تعویفی در اعلام نتایج وکالت سال جاری نداریم گفت: برخی برداشت غلط از حرف‌های بنده باعث شده که این سو تفاهم در زمان اعلام نتایج صورت بگیرد به طوری که نمی‌توانم زمان دقیقی برای نتایج آزمون وکالت بگویم ولی به زودی نتایج مشخص خواهد شد.

وی یادآور شد: برخلاف سال‌های قبل که کانون‌ها برگزاری آزمون وکالت را بر عهده داشتند امسال سازمان سنجش تمام مسئولیت برگزاری آزمون سال جاری را برعهده گرفته بود و این آزمون امسال متفاوت‌تر از سال‌های گذشته برگزار شد.

سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به کمبود پرستار در کشور اعلام کرد:

تربیت نیروی کمک پرستار لطمه‌ای

به فعالیت پرستاران نمی‌زند

سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه صد هزار نیروی پرستاری در کشور کمبود داریم، گفت: به دلیل این مسئله امکان راه‌اندازی برخی از تخت‌های ویژه در کشور وجود ندارد.

به گزارش خبرگزاری فارس، ایرج حسریچی در رابطه با قانون بهره‌وری برای پرستاران گفت: این قانون از ابتدای اجرا دچار نواقص بود برخی پرستاران مایلند اضافه‌کاری داشته باشند و در اکثر بیمارستان‌ها داوطلب برای اضافه‌کاری زیاد شده است ولی در برخی از بیمارستان‌ها نیز تمایلی در این زمینه نبوده و ما از آن‌ها درخواست می‌کنیم که فعالیت اضافه داشته باشند.

سختگوی وزارت بهداشت با اعلام اینکه هر شب چند صد نفر درخواست تخت ویژه همچون ICU را دارند، گفت: ولی به دلیل اینکه پرستار نداریم نمی‌توانیم برخی از این تخت‌ها را راه‌اندازی کنیم.

وی در رابطه با فعالیت کمک پرستاران و دغدغه‌هایی که پرستاران در این زمینه دارند، گفت: در هیچ جای دنیا حتی در کشورهای پیشرفته خدمات پرستاری فقط توسط نیروهای کارشناسی یا لیسانس حاصل نمی‌شود بلکه پرستاری دارای سطوح مختلف بوده و اقداماتی توسط نیروهای رده پایین‌تر انجام می‌گیرد.

حسریچی اضافه کرد: متأسفانه دریکی، دو دهه اخیر که مسئله بهیار و کمک بهیار را داشتیم برخی تلاش به حذف فعالیت بهیاران داشته و این موضوع سبب اختصاص یافتن ارائه برخی از خدمات به بیمار توسط همراه آن شده است.

سختگوی وزارت بهداشت ادامه داد: در حال حاضر در دسته‌های مختلف پرستاری کمبود داریم و به طوری که می‌توان گفت تعداد صد هزار پرستار اندک است و نباید معیارها را در رابطه با کمبود صد هزار پرستار با منافع صنفی سنجید.

وی گفت: باید امنیت شغلی پرستاران را به منافع و سلامت مردم گره بزنیم، تربیت نیروهای کمک پرستار کار پرستاران را سبک کرده و هیچ تداخلی در این زمینه ندارد همان‌طور که یک تکنیسین با فعالیتش به کار یک مهندس لطمه نمی‌زند.

مدیرکل اموراداری این سازمان خبر داد

جزئیات جدید آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی



مدیرکل امور اداری سازمان تأمین اجتماعی گفت: بر اساس آزمون استخدامی تأمین اجتماعی پس از اعلام نتایج آزمون، هزار و ۴۲۵ نفر در سازمان تأمین اجتماعی استخدام خواهند شد که از این تعداد ۵۶۴ نفر زن و ۲۵۱ نفر منحصراً زن و ۲۲۵ نفر منحصراً مرد خواهند شد.

نفر نیز بر اساس سهمیه بنیاد شهید و ایثارگران جذب خواهند شد. آذرنوشان در مورد تعداد ثبت‌نام کنندگان آزمون استخدامی تأمین اجتماعی گفت: تمامی مراحل ثبت‌نام و آزمون کتبی از طریق سازمان سنجش آموزش کشور انجام می‌شود. وی افزود: آزمون کتبی استخدامی پیمانی این سازمان در تاریخ ۱۶ بهمن ۱۳۹۴ به صورت هم‌زمان در سراسر کشور برگزار می‌شود و متقاضیان استخدام می‌توانند تا تاریخ ۹۴/۱۰/۱۸ از طریق سایت سازمان تأمین اجتماعی به نشانی www.tamin.ir اقدام کنند.

مدیرکل امور آموزشی قوه قضائیه اعلام کرد

لزوم توجه به ظرفیت استخدامی قضات در برنامه ششم توسعه

بایبان اینکه تعداد فارغ‌التحصیلان کارآموزی در سال ۹۴، ۴۲۸ نفر هستند اظهار داشت: علاوه بر این تا پایان سال ۶۵۸ نفر از کارآموزان دوره‌های مختلف دوره کارآموزی خود را به اتمام می‌رسانند. وی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۷۸۳ کارآموز مشغول به تحصیل هستند و ۹۰۰ نفر فارغ‌التحصیلان سال ۹۵ خواهند بود که امیدواریم این ظرفیت استخدامی در برنامه ششم توسعه به‌طور ویژه لحاظ شود.

به گزارش خبرگزاری می‌سزان، حجت‌الاسلام والمسلمین توحید عاملی در مراسم تحلیف کارآموزان قضایی گفت: امروز ۱۳۰ کارآموز قضایی دوره‌های ۶۹ و ۷۵ قم ۱۰ تریز و دوره اول اصفهان سوگند تحلیف را به‌جا می‌آورند. وی در خصوص مدارک تحصیلی فارغ‌التحصیلان دوره‌های مختلف گفت: ۶۹ نفر از این افراد دارای مدرک کارشناسی ۲۳ نفر کارشناسی ارشد ۵ نفر دکتری و ۳۳ نفر دارای تحصیلات حوزوی هستند. مدیرکل امور آموزشی قوه قضائیه

قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری مطرح کرد
پرستاران مخالف افزایش ساعت کاری هستند

قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری کشور، عنوان کرد: پرستاران خواستار توقف اجرای دستورالعمل وزارت بهداشت در خصوص تغییر محاسبه ساعت کاری هستند. به گزارش آنا، محمد شریفی مقدم با توجه به تغییر محاسبه ساعت کاری پرستاران، گفت: در سال ۱۳۸۸ قانونگذار به منظور سختی شغل پرستاری و قرار گرفتن پرستاران در معرض انواع بیماری‌ها و مشکلات روحی ناشی از آن تصمیم به تصویب قانونی «ارتقاء بهره‌وری» گرفت تا ساعت کاری پرستاران کاهش پیدا کند.

قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری، افزود: در آن زمان از برخی پرستاران نظرسنجی انجام شد که آیا آن‌ها با اجرای این قانون تمایل دارند ساعت کاری آنها کاهش یابد و یا مابه‌التفاوت در ساعت از ساعت کاری آنها در هفته کاهش پرستاران اعلام کردند تمایل به کاهش ساعت کاری دارند، بنابراین ساعت کار هفتگی پرستاران با توجه به سختی کار، سابقه خدمت و کار در نوبت‌کاری غیرمتعارف به‌تناسب در هفته حداکثر تا هشت ساعت تقبیل پیدا کرد.

وی عنوان کرد: این حداکثر زمان برای پرستاران به شکل‌های متفاوتی محاسبه می‌شود، برای مثال هر چهار سال سابقه یک ساعت از ساعت کاری آنها در هفته کاهش می‌دهد و سختی بخش نیز به برخی از پرستاران تعلق می‌گیرد و موجب کاسته شدن دو ساعت کاری می‌شود. شریفی مقدم، تصریح کرد: شیفت در گردش نیز موجب کاهش یک ساعت از ساعت کاری آنها می‌شود از طرفی پرستارانی که شیفت در گردش هستند به ازای آن یک ساعت مجدد از ساعت کاری آنها کم می‌شد برای مثال اگر پرستاری با ۱۶ سال سابقه در بخش ICU و شیفت در گردش مشغول به فعالیت باشد به‌جای ۴۴ ساعت در هفته باید ۳۶ ساعت در بیمارستان حضور پیدا می‌کرد.

به گفته وی؛ همچنین اگر پرستار شیفت شب باشد ساعت کاری او ضریب ۱.۵ پیدا می‌کند یعنی با احتساب تمام این موارد یک پرستار به‌جای ۴۴ ساعت در هفته ۳۶ ساعت به ارائه خدمت می‌پردازد. قائم‌مقام سازمان نظام پرستاری با توجه به تصمیمات اخیر وزارت بهداشت، گفت: اخیراً وزارت بهداشت دستورالعملی را مبنی بر اینکه پرستاران نیز باید مانند سایر کارکنان دولت در ماه ۱۹۰ ساعت مشغول به کار باشند، ابلاغ کرده است. وی افزود: در این دستورالعمل عنوان شده افزوده شدن ساعت کاری به پرستاران به صورت اضافه‌کار محاسبه می‌شود که این مسئله موجب اعتراض پرستاران شده است. زیرا وزارت بهداشت دستورالعملی برخلاف قانون را اعلام کرده است و از طرف دیگر مبلغ اضافه‌کاری برای پرستاران بسیار اندک است که این امر موجب رضایت آنها نمی‌شود.

استخدام نماینده علمی و فروش

یک شرکت بین المللی معتبر برای سمت های زیر دعوت به همکاری می نماید.

ردیف شغلی ۱- نماینده علمی (Medical Representative) جهت ویزیت پزشک

- ساکن شهرهای تبریز، مشهد و مازندران
- فارغ التحصیل رشته های مرتبط گروه پزشکی و پیراپزشکی، داروسازی، تغذیه، صنایع غذایی، دامپزشکی، پرستاری، مامایی، بیولوژی، میکروبیولوژی و سایر رشته های مرتبط
- آشنایی کافی با زبان انگلیسی

ردیف شغلی ۲- بازاریاب داروخانه (Pharmaceutical Representative)

- ساکن شهرهای تهران، قم و بوشهر
- آشنایی کافی با زبان انگلیسی

واجدین شرایط می توانند رزومه خود را با ذکر ردیف شغلی و شهر محل سکونت در قسمت subject ایمیل به آدرس زیر ارسال نمایند.

Email: intlco.recruitment@gmail.com

دعوت به همکاری
شرکت همکاران سیستم اصفهان
در راستای توسعه سازمانی و تکمیل نیروی انسانی خود، در حوزه زیر دعوت به همکاری می نماید:
- برنامه نویس حرفه‌ای NET.
علاقتمندان می توانند رزومه تحصیلی و کاری خود را به پست الکترونیکی:
esf@systemgroup.net
و یا به شماره نمابر ۳۶۲۶۹۱۱۹-۰۲۱ ارسال نمایند.

استخدامی بیمارستان
بیمارستان خصوصی مهر بهشهر
نیازمند به همکاری افراد ذیل می باشد:
۱- پرستار برای بخشهای بستری و اورژانسی
۲- پرستار برای بخشهای ICU-CCU-NICU
تلفن: ۰۱۱۳۴۵۲۰۲۷۰ (۴ خط)
فکس: ۰۱۱۳۴۵۲۲۵۲۵

بازار کار را در اینستاگرام
BAZAREKAR_JOURNAL
و تلگرام
Telegram.me/Bazarekar_ir
دنبال کنید
در روزی که گوش خود آدرس بالا را باز کرد پس start message کلیک کنید اکنون در صفحه فکرم خود ربات بازار کار مشاهده می کنید که با ارسال پیام /start عنوان بازار خواهد شد. شما هر زمان که بخواهید وارد کردن /stop قادر به لغو عضویت خواهید بود.

آگهی دعوت به همکاری
شرکت حمل و نقل ریلی رجا
برای تامین و تکمیل نیروی انسانی خود در واحد ارتباط با مشتری، از افراد متعهد و متخصص دعوت به همکاری می کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط مورد نظر به سایت اینترنتی:
www.raja.ir
(قسمت آگهی و فراخوان - بخش استخدام) مراجعه کنند.

استخدام
استانداری خوزستان
(شهر داریهای کل استان)
قصد دارد تعداد ۲۴۵ نفر را در مقاطع تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس در کلیه رشته‌ها طی آزمون استخدام نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر مراجعه به سایت رسمی استانداری خوزستان و یا سایت anshan.LMS.ir

دعوت به همکاری
همکار خانم با مدرک تحصیلی کارشناسی منابع انسانی
مسلط به فرآیندهای منابع انسانی، با حداقل سه سال سابقه کار مرتبط، دعوت به همکاری می شود.
خواهشمند است رزومه خود را به پست الکترونیکی ذیل ارسال فرمایید:
hospital.employment2014@gmail.com

شرکت مخابراتی نماد مشاوران ارتباط دنیا
به آگاهی می رساند شرکت مخابراتی نماد مشاوران ارتباط دنیا به منظور تکمیل نیروی انسانی خود، از افراد واجد شرایط در زمینه های زیر دعوت به همکاری می نماید:

عنوان شغلی	شرایط شاغل	محل کار	کد شغل
کارشناس فنی مخابرات	آقا، لیسانس مخابرات و یا رشته های مرتبط با آن، مسلط به شبکه های مخابراتی (۴G, 3G, 2G, GSM) و زبان انگلیسی، دارا بودن حداقل ۳ سال تجربه کاری در پروژه های نصب مخابراتی.	تهران	۱۱
حسابدار	خانم یا آقا، لیسانس حسابداری یا مدیریت مالی ترجیحا از دانشگاه های سراسری، بدون سابقه کار.	تهران	۱۰

داوطلبان می توانند رزومه کاری خود را به همراه ذکر کد شغل به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند:
jobs@icticon.com